
MPConsult ApS

CVR-nr.: 43442023

Olesvej 32
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2026

Majbritt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPConsult ApS
Olesvej 32
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 43442023
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med at yde konsulentstjenester i finansielle virksomheder, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør kr. 111.715 og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.416.608	1.541.605
Personaleomkostninger		-1.272.753	-1.285.776
Resultat af ordinær primær drift		143.855	255.829
Andre finansielle indtægter		2.338	2.929
Øvrige finansielle omkostninger		-1.126	-220
Ordinært resultat før skat		145.067	258.538
Skat af årets resultat		-33.352	-57.816
Årets resultat		111.715	200.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	115.000
Overført resultat		-8.285	85.722
I alt		111.715	200.722

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		648	30.184
Andre tilgodehavender		5.718	43.958
Tilgodehavender i alt		6.366	74.142
Likvide beholdninger		734.912	571.796
Omsætningsaktiver i alt		741.278	645.938
AKTIVER I ALT		741.278	645.938

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		343.387	351.671
Forslag til udbytte		120.000	115.000
Egenkapital i alt		503.387	506.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig moms og afgifter		200.469	100.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.422	34.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.891	139.267
Gældsforpligtelser i alt		237.891	139.267
PASSIVER I ALT		741.278	645.938

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret